



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 44
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 7/2021



No dia 27 de Outubro de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.389.851/0001-94, com sede à AV LIBERDADE n° S/N CEP 49600-000 – Nossa Senhora das Dores-SE neste ato legalmente representado por **DIEGO SANTOS SANTANA**, portador do CPF n° 03489781546, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA** CNPJ: 06.886.136/0001-27

Representante: Réverton Ferreira Santos

Telefone: (79) 3022-2562

Email: revertonrfs@gmail.com

Endereço: R DESEMBARGADOR JOSE SOTERO, 481 - TREZE DE JULHO, Aracaju - SE - 49020-110

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	BANQUETA GIRATÓRIA EM AÇO INOXIDÁVEL COM QUATRO PÉS COM RODÍZIOS 2 POLEGADAS, ALTURA REGULÁVEL (ENTRE 530MM À 780MM), ATRAVÉS DE EIXO CENTRAL COM APROXIMADAMENTE 32 CM DE DIÂMETRO, ASSENTO EM CHAPA DE AÇO.EXCLUSIVO ME/EPP	8,00	UN	Lify Brasil	675,00	R\$ 395,00	R\$3.160,00
65	LARINGOSCÓPIO ADULTO, MATERIAL AÇO CIRÚRGICO. TAMANHO ADULTO. COMPOSIÇÃO C CABO, LÂMINAS CURVAS 1,3,4, RETAS 1,2,3,4, TIPO ENCAIXE PADRÃO., FIBRA ÓTICA, EMBALAGEM MALETA TRANSPORTE.	4,00	UN	MD	UNIDADE	R\$ 762,50	R\$3.050,00
92	SUPORTE DE SORO CONFECCIONADO EM AÇO/ FERRO PINTADO, TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL.SUPORTE DE SORO DE CHÃO; MARCA: SALUTEM MÓVEIS HOSPITALARES. MODELO: PARA PAREDE 2 HASTES PINTURA EPÓXI. PESO: 2,400KG ; SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA DE AÇO DE 1/8; HASTES EM TUBO DE 3/4 COM GIRO DE 180 GRAUS; 4 GANCHOS EM CADA HASTE TOTALMENTE EM PINTURA EPÓXI; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 100CM; LARGURA: 0,37CM; ALTURA: 0,37CM.	5,00	UN	PATMOS	UNIDADE	R\$ 184,87	R\$924,35

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/10/2022**, a contar do dia **27/10/2021**.

Total R\$ 7.134,35

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


DIEGO SANTOS SANTANA
GESTOR DO FMS

**REVERTON
FERREIRA
SANTOS:6268
5910549**

Assinado de forma digital por REVERTON FERREIRA SANTOS:62685910549
Dados: 2021.10.29 11:27:20 -03'00'

MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
06.886.136/0001-27

REVERTON
FERREIRA
SANTOS:62685
910549

Assinado de forma
digital por REVERTON
FERREIRA
SANTOS:62685910549
Dados: 2021.10.29
11:27:53 -03'00'

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized loop followed by a horizontal line extending to the right.